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نیمیازساکنانغزهازگرسنگیرنجمیبرند

برنامه جهانی غذا وابسته به سازمان ملل متحد اعلام کرده با گذشت 200روز از جنگ غزه، نیمی از ساکنان این 
باریکه از گرسنگی رنج می برند و مقدار کمک های غذایی وارد شده قطره ای در دریاست که پاسخگوی نیازها 

نیست./ الجزیره 

جامائیکاهمفلسطینرابهرسمیتخواهدشناخت
جامائیکا اعلام کرده به طور رسمی کشور مستقل فلسطین را به رسمیت می شناسد. در پی تشدید جنایات 
صهیونیست ها در غزه، موج جدیدی از سوی کشورهای مختلف جهان در زمینه به رسمیت شناختن کشور 

مستقل فلسطین به راه افتاده است./ مرکز اطلاع رسانی فلسطین

جهاننما

200روز جنایت در یک دقیقه و 30ثانیه 
نسلکشی گذشته سهشنبه
صهیونیستهادرغزهاز200روز
The hayaگذشت.صفحهکاربری
درشبکهاجتماعیایکسبابازنشر
ویدئوییازجنایتصهیونیستهادر

این200روزنوشته:آنچهعمیقاقلبمرابهدردمیآورداین
استکه200روزازفاجعهمیگذردوهنوزاشغالگرانبهراحتی

مرتکبجنایتمیشوندواینداستانهمچنانادامهدارد.

کودکی در خان یونس غزه 
ویدئوییازوضعیتخیابانهاو
محلههایشهرخانیونسدرجنوب
نوارغزهپسازحملاتوحشیانه
اشغالگراناسرائیلیمنتشرشده
است.دراینویدئودیدهمیشودکه

کودکانفلسطینیتلاشدارندتازندگیراازسربگیرند.
پسازگذشت200روزازجنگدرغزه،نیمیازساکناناین

باریکهازگرسنگیرنجمیبرند.

لحظه هدف قرار دادن پناهگاه 
صهیونیست ها توسط حزب الله 

حزباللهلبنانباانتشارویدئویی
ازلحظاتاولیهحملهبهمواضع
صهیونیستها،اعلامکرده:مبارزان
مایکساختمانراهدفقراردادند
کهدرآنسربازانارتشاشغالگر

اسرائیلیدرشهرکآویویمپنهانشدهبودند.دراینحمله
شماریازصهیونیستهاکشتهوزخمیشدند.

۳۰مقام نظامی اسرائیل در اسارت حماس 
هستند 

یکعضوارشدجنبشمقاومتاسلامی
فلسطین)حماس(اعلامکردهکهاینگروه۳0ژنرالو
افسربلندپایهاسرائیلیرادراختیاردارد.درهمینحال
ارتشاشغالگرصهیونیستیاعترافکردهکهیکافسر
بادرجهسرگردذخیرهدرجریاندرگیریهادرشمال
نوارغزهبراثراصابتگلولههایمقاومتفلسطینکشته

شدهاست./مرکزاطلاعرسانیفلسطین

خبرنگار صهیونیست:  به پیروزی نزدیک 
نیستیم!

الموگبوکر،خبرنگارصهیونیستی،بااشارهبه
دروغپردازیهایبنیامیننتانیاهو،نخستوزیررژیم
صهیونیستیکههموارهدرپاسخبهانتقادهامبنیبر
طولانیشدنجنگغزهادعامیکندکهتلآویوبه
پیروزینزدیکاست،گفته:»داستانحقیقیاین
روزهاینوارغزهایناستکهماآنگونهکهنتانیاهو
میخواهدادعاکند،بهپیروزینزدیکنیستیم.«/

شبکه1۳تلویزیوناسرائیل

ملاقات سنوار با رزمندگان حماس در قلب خطر
یکیازمقاماتبلندپایهحماساعلامکردهیحیی
سنواردرمناطقدرگیریمیانمقاومتوارتش
صهیونیستیحاضرشدهوبابرخیازرزمندگان
دربیرونتونلهادیدارکردهاست.باوجودحضور
نیروهاینظامی،تانکهاوبالگردهایصهیونیستیدر
غزه،حماسهمچناندربرابراینتهدیدهاقدرتخود

راحفظکردهاست./العربیالجدید

۱۹۹۸عملیات یمن، عراق و لبنان علیه تل آویو 
و حامیانش

در200روزگذشتهجبههیمن11۸عملیات
علیهرژیمصهیونیستیانجامدادهاست؛ازجمله
۹۸عملیاتدریایی،1۸عملیاتعلیهاهدافیدر
اراضیاشغالیوسرنگونی2پهپاد.جبههعراقنیز
2۴۳عملیاتانجامدادهاست؛ازجمله۹0عملیات
درعراق،۶۵عملیاتعلیهاهدافیدراراضی
اشغالیو۸۸عملیاتدرسوریه.ارقامجبههلبنان
1۶۳۷عملیاتاست؛ازجملهحملهبه1۴0۴پایگاهو
مقرصهیونیستی،۵1هدفگیریدرآسمانمناطق
مرزیو1۸2حملهبهشهرکهایصهیونیستی./

کانالاطلاعرسانیجنبشنجبایعراق

حماس: تصمیمی برای انتقال به سوریه نداریم
جنبشمقاومتاسلامیفلسطین)حماس(اخبار
منتشرشدهدربرخیرسانههادرموردانتقالبهسوریه
راتکذیبکرد.جهادطه،سخنگویاینجنبشگفته
است:باوجوداحترامیکهبرایکشورهایعربیبهعنوان
پشتیبانملتوآرمانعادلانهفلسطینقائلهستیمخبر
منتشرشدهروزگذشتهدرروزنامهاللواءلبناندرباره
درخواستحماسبرایانتقالبهسوریهراتکذیب
میکنیمواینجنبشازکشورعزیزسوریهوهیچکشور
دیگرینخواستهاستکهبهآنجامنتقلشود./مرکز

اطلاعرسانیفلسطین

هشتگ

نیکلاس کریستوف 
ستون نویس نیویورک تایمز

در بیانیه سازمان ملل آمده که گزارشها از گورهای 
دسته جمعی در غزه که در آن قربانیان فلسطینی با 

دستهای بسته و برهنه دفن شده اند، نگران کننده 
است. این گورها احتمالا از وقوع جنایات جنگی 

حکایت دارند.

نورمن فینکلشتاین 
پژوهشگر یهودی- آمریکایی

 برای مردم غزه سخنرانی نکنید!  آنها عدم خشونت 
را امتحان کردند و جواب نگرفتند. یادتان هست در 

2018 چه اتفاقی افتاد؟ تک تیراندازان اسرائیلی روزانه 
فلسطینی ها را هدف قرار می دادند و به آنها شلیک 

میکردند و دنیا ساکت بود. خداوند مردم غزه را 
برکت دهد! 

احمد فؤاد الخطیب 
فعال حقوق بشر آمریکایی - فلسطینی 

باید یک تحقیقات فوری و مستقل بین المللی در 
مورد گور جمعی ای که در خان یونس کشف شده 
انجام شود؛ گوری که در آن بیش از ۳00جسد در 

شرایط بسیار ناراحت کننده وجود دارد. باید به این 
پرسش پاسخ داده شود که چرا برخی از این اجساد 
با دست و پاهای بسته دفن شده اند و برچسب های 
عبری که روی برخی از این اجساد قرار دارد، چیست؟

کیوسک

حملات حزب الله کریات شمونه را شهر ارواح کرد

اقدامات تل آویو در غزه، نه اشتباه که جنایت است

عملیات  حزب الله لبنان در پاسخ به عملیات اسرائیل )رژیم 
صهیونیستی( و حمایت از غزه، کریات شمونه را به شهر ارواح 
تبدیل کرده است. تردد در این شهر به قدری کم است که 
شهرداری، چراغ های راهنمایی را خاموش کرده و تنها یک 
سوپرمارکت در آن فعال است که آن هم  نزدیک ظهر تعطیل 
می شود و حیوانات وحشی شب ها در شهر پرسه می زنند. اغلب 
ساکنان آواره شده شهر تصمیم گرفته اند دیگر بازنگردند. در این 
میان هرچه ابهام درباره درگیری با لبنان طولانی شود، احتمال 

بازگشت ساکنان ضعیف تر می شود.

حملات اسرائیل )رژیم صهیونیستی( به غزه اشتباه نیست، 
بلکه جنایت است. آنچه تل آویو در سرزمین های فلسطینی 
انجام می دهد، فقط اشتباهات غیرعمدی نیست. رسانه ها 
و سیاستمداران آمریکایی سعی می کنند جنگ اسرائیل را 
عادلانه و ضروری جلوه دهند. هرگونه نتیجه نامطلوب جنگ 
غزه به اشتباهاتی غیرعمدی نسبت داده می شود که با اصول 
اسرائیل در تضاد است! اما مگر ارزش های اسرائیلی چیزی غیراز 
نابودی وحشیانه فلسطینی هاست؟ همان طور که پیش تر در 
عراق و ویتنام اتفاق افتاد؛ کاخ سفید و شرکای رسانه ای وفادارش 
دیوانه وار نسل کشی غزه را به خطای تاکتیکی تقلیل داده و درباره 

جنگ عادلانه صحبت می کنند.

جروزالم پست ]سرزمین های اشغالی[

هفته نامه نیشن ]آمریکا[

رضا عموییگزارش
روزنامهنگار

افبیآیدرتعقیبدانشجویانآمریکایی
نسلجدیدوجوانآمریکادردانشگاههابهدنبالتغییرسیاستسنتیواشنگتندرحمایتبیقیدوشرطازاسرائیلاست

قرار بود مهد آزادی بیان باشد و 
بنیانگذاران اولیه آن گفته بودند ما 
آمریکایی را می خواهیم که مانند شهر 
روی تپه الگوی جهان باشد. حتی برخی 

اندیشمندان کلاسیک و قرن نوزدهمی 
در عالم سیاست، آمریکا را »چشمه 
امید« برای جهان معرفی می کردند، اما 
اکنون 2قرن بعد، آمریکا نه تنها چشمه 
امید جهان نیست، بلکه حتی شهروندان 
آمریکایی  به ویژه نسل جوان از عملکرد 
کشورشان ناامید هستند. این ناامیدی 
را به ویژه در اعتراضاتی می توان دید 

که از 7ماه گذشته تا کنون در شهرهای 
مختلف آمریکا علیه نسل کشی در 
غزه ادامه دارد. اعتراضات علیه جنگ 
در غزه البته فقط محدود به خیابان ها 
نیست، بلکه بسیاری از دانشگاه های 
آمریکا طی چند ماه گذشته صحنه 
حضور اعتراضی و گسترده دانشجویانی 
بوده اند که در جست وجوی عدالت، 

بمباران غیرنظامیان در نوار غزه و حمایت 
واشنگتن از جنگ را محکوم می کنند. 
اعتراضات دانشگاهی در آمریکا برای 
حمایت از فلسطین اکنون وارد فصل 
جدیدی شده و به نظر می رسد گسترش 
این اعتراضات به دانشگاه های مختلف 
ترس بر تن حاکمان سنتی آمریکا 

انداخته است.

اعتراضات دانشگاهی در آمریکا از کجا شروع شد؟

فشار مقامات و سیاستمداران آمریکایی برای مقابله با دانشجویان

جنگ رژیم صهیونیستی علیه غزه 
پس از عملیات 7اکتبر حماس )در 
نیمه مهرماه سال گذشته( با بمباران 
شدید غزه شروع شد، اما خیلی زود 
این بمباران در همان ماه با واکنش 
برخی دانشگاه ها در آمریکا روبه رو 

شد.

شروع نخستین 
اعتراضات: در 
دوازدهمین روز 

جنگ غزه

دانشگاه هاروارد: 
نخستین دانشگاه 

شروع کننده 
اعتراضات در 

حمایت از فلسطین

ساماندهی کننده نخستین 
اعتراضات: کمیته دانشجویی 

»همبستگی هاروارد با 
فلسطین« و گروه »دانشجویان 

فارغ التحصیل هاروارد برای 
فلسطین«

گسترش اعتراضات 
دانشگاهی: دانشگاه های 
جورج واشنگتن، هاروارد، 

پرینستون، براون، دارتموث، 
کرنل، پنسیلوانیا، کلمبیا و ییل

 »لیز ماگیل«، رئیس دانشگاه پنسیلوانیا با فشار کنگره آمریکا
 »جوهانه«، استاد دانشگاه کلمبیا 

فاز دوم اعتراضات ضدجنگ در دانشگاه های آمریکا
اعتراضات علیه جنگ غزه در همه 7 ماه گذشته در بسیاری از دانشگاه های آمریکا ادامه داشته، اما از 

2هفته گذشته فاز دوم اعتراضات دانشگاهی حمایت از فلسطین نیز آغاز شده است.
   تشدید دور جدید اعتراضات: بازداشت دانشجویان معترض در 2دانشگاه کلمبیا و ییل

  130بازداشت: گسترش بازداشت های دانشجویی تا دختر ایلهان عمر، نماینده مسلمان حزب 
دمکرات آمریکا 

  اخراج دانشجویان: اخراج برخی دانشجویان معترض در دانشگاه کلمبیا
  تحصن: ویژگی منحصر به فرد دور جدید اعتراضات حمایت از فلسطین

  ورود 12دانشگاه جدید به اعتراضات: دانشگاه مینیسوتا، دانشگاه استنفورد، دانشگاه نیویورک، 
کالج ویتمن، دانشگاه تافتس، دانشگاه  ام ای تی، کالج امرسون، دانشگاه نیواسکول، دانشگاه 

میشیگان، دانشگاه واشنگتن در سنت لوئیس، دانشگاه وندربیلت و دانشگاه کارولینای شمالی 
  ویژگی فاز دوم اعتراضات فراقومیتی و فرامذهبی: حضور یهودیان حامی فلسطین در میان 

معترضان حامی فلسطین

بازجویی و احضار رؤسای 3دانشگاه به مجلس نمایندگان

 اخراج به دلیل حمایت از فلسطین

»کلودین گی«
 رئیس دانشگاه 

هاروارد

»لیز ماگیل«
رئیس دانشگاه 

پنسیلوانیا 

»سالی کورنبلوت«
رئیس دانشگاه 

آم آی تی 

ترس سیاستمداران 
پیر از نسل جوان:فارغ از گرایش 

سیاسی دمکرات و جمهوری خواه، 
به نظر می رسد بسیاری از 

سیاستمداران سنتی حاکم در 
آمریکا نگران اقدامات نسل جدید 

آمریکا و دانشجویان نسبت به 
حمایت از فلسطین هستند.

یهودی ستیزی: 
بهانه سیاستمداران 

آمریکایی برای مقابله 
با دانشجویان 

معترض

 درخواست مجلس نمایندگان آمریکا از بایدن برای سرکوب معترضان 

درخواست مک کانل، رهبر اقلیت سنای آمریکا از دادستان آمریکا برای دستگیری معترضان

درخواست 35سناتور ارشد جمهوری خواه از اف بی آی برای مقابله با دانشجویان

درخواست جان تون، معاون رئیس سنا از وزیر آموزش برای مقابله با دانشجویان 

درخواست دونالد ترامپ، رئیس جمهور سابق آمریکا برای سرکوب معترضان در دانشگاه ها 

پاشیدن اسپری فلفل در دانشگاه نیویورک؛ اقدام پلیس برای مقابله و بازداشت دانشجویان

نسل جوان آمریکا به دنبال تغییر سیاست واشنگتن
رویکرد نسل جوان به اسرائیل به عنوان موجودیتی اشغالگر

توجه نسل جوان به بمباران غیرنظامیان در غزه توسط اسرائیل
ناگزیر بودن سیاستمداران برای توجه به درخواست های نسل جوان درباره فلسطین

تأکید بر 
عدالت در جهان 
به ویژه در موضوع 

فلسطین

درخواست 
نسل جوان معترض 

در دانشگاه های 
آمریکا

چرایی 
اعتراضات 

دانشجویان برای 
حمایت از
 فلسطین

منتفی بودن 
موضوعات نژادی، 
صنفی، قومیتی یا 

مذهبی 
در اعتراضات

استفن والت، استاد برجسته روابط بین الملل دانشگاه هاروارد 

جهانمقاومت


